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

Premier réseau immobilier du Calvados !
de ventes de maisons, d’appartements

et de terrains entre particuliers.
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CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

POUR INVESTISSEUR - MAISON RECENTE MITOYENNE DE 110m2 SUR 2 NIVEAUX 
,Comprenant au rez-de-chaussée : séjour/salon lumineux de 40m2 avec cuisine ouverte, placard 
et WC. A l’étage : 4 chambres, salle d’eau, salle de bain - Terrain de 414 m2. Garage - Actuellement 
loué 860€/mois, début du bail 01/04/2018   DPE : D GES : C  || Réf. : 2892-1044

Bayeux - 190 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 190 800 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Maison récente édifiée en 2013 avec 
belle exposition à la lumière. Entrée, sde, 
wc, buanderie, chbre. Etage: grand séjour 
salon avec cuisine ouverte;2nd: 2 chbres. 
Courette de 20 m2. Vendu loué (680 €/mois). 
Contacter Jacques MARIE au 0663510612.   
DPE : C GES : A     Réf. : 3006.1046

Fleury-sur-Orne - 195 000 €*

L’AGENCE REPUBLIQUE
02 31 50 25 80

CAEN BUS de VILLE RARE VÉRITABLE PLAIN PIED 
Individuel PARFAIT État - 2 chambres, sur 460M2 Ville 
toutes commodités, 4 pièces principales, belle entrée 
avec grand placard penderie, cuisine équipée, beau 
séjour double exposition, espace nuit avec couloir de 
distribution, 2 chambres, salle de bains, WC. Buanderie, 
garage, chalet de jardin sur trés beau terrain clos et arboré       
Réf. : 1249

SARL LES NEGOCIATEURS VERSON
02 31 71 33 33

Maison d’environ 90 m² sur un grand terrain avoisinant les 1000m². Elle comprend: un salon/séjour, 
une cuisine, une salle d’eau, deux chambres et une véranda. Possibilité de créer une troisième 
chambre au rez de chaussée. Le tout sur un sous-sol complet.  DPE : C GES : B    | Réf. : 5263

Bretteville-l’Orgueilleuse - 199 900 €*

EXCLUSIVITÉ

Colombelles - 210 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison de 2014 en parfait etat situee sur 
le plateau ex smn au calme proche tous 
commerces comprenant sejour cuisine 
amenagee et equipee chambre et grande 
salle d eau au rez de chaussee 2 chambres 
salle de bains en etage. garage accole. petit 
terrain de 276 m2 avec terrasse.  |  DPE : B 
GES : C     Réf. : 10315-ec-1041

Boulon - 210 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

dans lotissement au calme et à proximité de 
la foret de grimbosq, pavillon de plain pied de 
5 pp comprenant entrée dans séjour-salon 
avec cuisine aménagée américaine, couloir 
desservant 3 chambres dont une avce salle 
de douche privative, salle de bains, garage, 
Combles aménageable, jardin autour.  |        
Réf. : 9908-1051

Saint-Pierre-sur-Dives - 211 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

Propriété du 15ème siècle composée d’une maison principale 
comprenant : séjour avec cheminée, cuisine aménagée, 2 belles 
chambres, salle de bains ainsi qu’un grenier aménageable.  
,Cette maison est située sur un terrain de 6497m2 avec une 
maison annexe à restaurer d’environ 60m2, un magnifique 
pressoir de 120m2, ainsi qu’une grange de 150m2 sur 2 
niveaux. Nombreuses possibilités pour cette maison pleine de 
charme. DPE en cours   DPE : D GES : E     Réf. : 10958-1034

Fontenay-le-Marmion - 222 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Agréable maison de bourg de 120 m² 
lumineuse et décorée au gout du jour. 
Cour gravier de 200 m². Garage de 22 
m².  Appartement tout équipé attenant et 
indépendant de 43 m².    DPE : D GES : D     Réf. 
: 10226-1041
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Bernières-sur-Mer - 229 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

pavillon récent de 5 pp   comprenant 
entrée avec placard, grand séjour salon 
ouvert sur la cuisine aménagée, celllier, 
toilettes, à l’étage : 3 chambres, salle de 
bains,terrasse,   garage, jardin, CLASSE 
ENERGIE : D  GES : B     Réf. : 9967-1051

Blainville-sur-Orne - 229 900 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Maison située dans une impasse, de 140 m2 comprenant 
au rez de chaussée: entrée, cuisine séparée, séjour-salon 
avec cheminée, suite composée d’une grande chambre avec 
placards et belle salle de bains donnant sur terrasse, salle 
d’eau, wc. à l’étage : palier deservant 2 grandes chambres, une 
chambre plus petite, grand cabinet de toilette pouvant être 
transformé en salle d’eau, grenier aménageable de 30 m2. Sur 
un sous sol complet. Beau jardin paysagé de 468 m2.  DPE : E 
GES : F     Réf. : 201

Argences - 233 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison récente de 5 pièces principales située 
sud est de Caen au calme, proche commerces. 
Comprenant grand séjour salon de 44 m2 
cuisine aménagée et équipée salle d’eau au rez 
de chaussée, dégagement placard. A l’étage 3 
chambres, salle de bains avec wc. Sous-sol complet 
plus 2 garages en dépendances. Terrain agréable 
clos.    DPE : C GES : D     Réf. : 10401-1041

Carpiquet - 233 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

CARPIQUET Maison de plain pied de 82.60 M2 
avec garage de 16.90m2 sur un terrain de 550 
M2 comprenant cuisine ouverte sur séjour-salon, 
couloir desservant 3 chambres, salle de bain, wc 
avec ballon d’eau chaude, Chauffage éléctrique. 
Classe energie : E Contacter Jacques MARIE au 06 
63 51 06 12    DPE : E      Réf. : MJVMA4640031219

SARL LES NEGOCIATEURS FLEURY
02 61 52 00 82

Proche Saint Martin de Fontenay. Maison de 115 m² environ Parfaitement entretenue. Le RDC propose une 
pièce de vie lumineuse avec sa cuisine US aménagée et équipée de 45M², une suite parentale de 24M² permet 
une véritable vie de plain pied. L’étage propose, 2 chambres, une mezzanine et une SDB. Un grand garage de 
30M² et un abris de jardin de 14M² complète ce bien. Le tout sur 500M² de terrain environ. Il est possible de 
créer une 4éme chambre au dessus du garage.  DPE : D GES : E     vRéf. : 5351flg17

Saint-Martin-de-Fontenay - 236 900 €*

EXCLUSIVITÉ

Fleury-sur-Orne - 240 000 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

FLEURY SUR ORNE proche TRAM 
et commerces maison de plain pied 
comprenant entree dans sejour salon 
cheminee veranda cuisine amenagee   3 
chambres Salle de douches WC Sous 
sol total jardin clos et arbore de 955m2 . 
DPE : E GES : C     Réf. : 3010-1044

SARL LES NEGOCIATEURS FLEURY
02 61 52 00 82

Nouveauté : Caen EST - Bus de ville - A proximités de toutes les commodités, une construction récente 
d’environ 111m², de 6 pp comprenant séjour-salon + cuisine ouverte A/E (50m²), 4 chambres dont deux en rez-
de-chaussée avec salle de bains. Garage et Terrasse plein SUD. L’ensemble sur un terrain clos et arboré d’env. 
599 m².   DPE : E GES : E    Réf. : 5394AA1

Démouville - 241 900 €*

EXCLUSIVITÉ

Biéville-Beuville - 242 600 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

Belle maison en pierre entre caen et la mer 
de 80m2 comprenant : Séjour/salon avec 
cheminée, cuisine, wc, buanderie.  A l’étage : 
2 chambres, salle de bain. Un garage. Terrain 
de 402m2. DPE : E  GES : F     Réf. : 11170

Ranville - 245 000 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

Est de Caen dans commune avec commerces et ecoles, 
cette maison est dans une impasse au calme. Elle 
comprend Sejour/Salon avec chemine expo sud donnant 
sur une terrasse, cuisine amenagee et equipee, salle 
de bain WC . A l’etage 3 chambres salle de douche et 
WC.  Sous Sol total. Grande dependance. terrain clos de 
1482m2 . DPE : E GES : C     Réf. : 2938-1044
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SARL LES NEGOCIATEURS FLEURY
02 61 52 00 82

NOUVEAUTE - CAEN EST - A proximité de toutes les commodités, une construction 
récente de plain pied de 141m², offrant un séjour-salon + cuisine ouverte (48m2), salle 
de bains, 5 chambres dont 3 en rez-de-chaussée... Garage. L’ensemble sur un terrain clos 
d’env. 703 m².         Réf. : 5393

Troarn - 248 900 €*

EXCLUSIVITÉ

Tilly-sur-Seulles - 254 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

DEMEURE en pierre bien rénovée comprenant au RDC : Entrée donnant 
sur séjour salon (sol,en marbre, cheminée), ouvert sur le jardin (porte 
fenêtre), grande cuisine am. et eq, wc, chambre, arrière cuisine, cave en 
sous sol, Au 1er étage : 3 grandes chambres, dont une avec SDB(douche et 
baignoire) et une avec SDD. au 2ème étage : une chambre avec point d’eau 
et un grenier aménageable. Le tout sur un terrain de 900 m2. La maison 
peut être vendue avec un local d’activité de 250 M2. (Prix en sus). Contacter 
J. MARIE au 0663510612.  :   DPE : D      Réf. : MJVMA4640031310

Tilly-sur-Seulles - 257 250 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER LUC
02 31 36 00 11

très jolie maison de 2002 (+travaux realises en 2017) sur un terrain 
de 600m2 sans vis a vis et vue sur campagne et jardin - au rdc vous 
poserez vos valises dans un vaste sejour salon avec cheminee 
insert ouvrant sur une terrasse orientee sud, une cuisine ouverte 
amenagee et equipee, une chambre parentale avec sdd et un wc - 
a l’etage vous accueille 4 chambres, une sdd et un wc - construite 
sur un sous sol complet elle vous charmera par sa luminosite et son 
confort. tres bon etat -  dpe : d      réf. : 3079

Verson - 265 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

10 MIN DE CAEN -Maison cossue sur un sous-sol total et carrelé, 
offrant de beaux volumes;comprenant entrée, salon- salle à manger 
avec cheminée et donnant sur une grande terrasse exposée sud avec une 
vue imprenable,   grande cuisine aménagée et équipée avec coin repas 
et donnant sur terrasse, chambre, sde. Etage parqueté avec une mezz./ 
bureau, dressing, 3 chambres, salle de bains + douche. Double garage 
avec porte motorisée. Parcelle sans vis-à-vis et bien arborée de 624 m2. 
Chauffage gaz de ville.    DPE : D GES : D     Réf. : 12244-1038

SARL LES NEGOCIATEURS BLAINVILLE
02 31 44 01 63

Dans une rue calme et proche bus de ville, maison de 115 m² des années 1900. RDC:  
entrée, wc, cuisine aménagée, salon avec cheminée-insert et accès pergola fermée 
orientée sud. A l’étage : dégagement, 3 chambres, salle de bains. Grenier au-dessus. 
Terrain de 524 m² avec garage, cellier et une dépendance.  DPE : D GES : B     Réf. : 5325-
1314 JCP2

Biéville-Beuville - 269 900 €*

EXCLUSIVITÉ

Blainville-sur-Orne - 273 900 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

CAEN: très belle maison, dans un quartier 
calme, commune au nord de CAEN desservie 
par les bus de ville, comprenant : séjour-
salon, grande salle à manger avec cuisine 
ouverte, véranda, à l’étage, trois chambres, 
un bureau, salle d’eau wc. sous sol total. le 
tout dans un état irréprochable, prestation 
haut de gamme.     Réf. : 242

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Aux portes de Falaise dans un environnement calme et nature superbe Longère de 325 m² habitables en très 
bon état offrant un espace séjour salon cheminée de 75 m², une cuisine aménagée, arrière cuisine et coin repas 
de 34 m². 3 belles chambres en rez de chaussée, plus 2 grandes pièces. A l’étage 3 grandes pièces nombreuses 
possibilités. Grand grenier aménageable et grande dépendance avec garage 3 voitures. Chauffage Aéro 
thermie. Très beau terrain de 4 800 m².   DPE : D GES : B     Réf. : 10144EC-1041

Falaise - 274 000 €*

EXCLUSIVITÉ
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Amfreville - 275 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Maison de 90 m2 très lumineuse à la décoration soignée, située 
dans une commune à proximité de l’axe Caen-Cabourg et de Caen-
Ouistreham. Vue sur jardin paysagé sans vis à vis. Au RDC entrée, 
grand salon salle à manger traversant (avec cheminée insert), cuisine 
équipée avec accès garage de plain pied. Au 1er étage, 1 palier bureau, 
3 chambres, 1 salle de bains. Grand garage avec espace buanderie et 
porte électrique. Terrasse, jardin avec chalet en bois. Parcelle de 1 000 
m2. Ravalement 2005. DPE : D GES : C     Réf. : 3038 - 1046

Anguerny - 283 500 €*

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

Agréable maison des années 80 sur sous-sol total, comprenant entrée, placard 
dressing, wc, cuisine aménagée et équipée récente (décloisonnable), séjour/
salon avec insert ( 2017) prolongé par une belle véranda de 24 m2 donnant 
sur le jardin. A l’étage un palier avec coin bureau, trois chambres, salle de bains 
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
1 chaufferie (chaudière Wiessmann) et un garage. Une tourelle surmontée d’une superbe terrasse couverte offre une vue magnifique sur le jardin 
d’environ 1500 m2 Située à 15 mn de Caen et de Bayeux.  Classe énergie   DPE : E GES : E      Réf. : 2092

Tilly-sur-Seulles - 319 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Gouvix - 329 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison en pierre type longère en ‘L’ offrant un calme 
absolu, en très bon état général. Cuisine semi ouverte sur 
salle à manger donnant accès sur jardin. Salon, salle de 
billard. A l’étage : pièce de réception de 65 m2 pouvant 
être transformée en chambres, 3 chambres dont une 
avec dressing et salle de douche, 1 salle de bains, wc. Sous 
comble : 1 grande chambre. Terrain clos et arboré de 1600 
m2 environ. DPE : D      Réf. : 10381CH-1041

Caen - 339 000 €*

L’AGENCE IMMOBILIER
02 31 50 31 10

Nouveau- maison années 30 proche centre 
ville et commerces se composant d’une 
entrée desservant cuisine, séjour-salon wc et 
accès cave. au 1er etage une suite parentale, 
2 chambres et salle de bains et au second 2 
chambres avec salle de bains. beau jardin 
clos de murs de plus de 700m2 et garage 
attenant.   DPE : D GES : E     Réf. : 1919-1060

Bretteville-sur-Odon - 345 000 €*

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

BRETTEVILLE SUR ODON ,Grande maison 
familiale composée d’une entrée, séjour-
salon sur véranda, cuisine A/E, 6 chambres 
dont deux au rdc, 4 garages et stationnement 
ext, le tout sur terrain entièrement clos et 
arboré. Belle opportunité.  |  DPE : D      Réf. 
: 9810-1048

SARL LES NEGOCIATEURS BLAINVILLE
02 31 44 01 63

Située à 15’ au Nord de Caen et dans un lotissement au calme, maison sur sous-sol complet de 170 m² et très 
bien entretenue. RDC:  entrée, cuisine aménagée et équipée, vaste salon-séjour d’environ 55 m² orienté sud 
avec cheminée poêle à granules, une chambre, salle de douche, wc. A l’étage : mezzanine, 3 chambres, salle de 
bains, wc, rangement. Joli terrain clos de 1341 m².  DPE : E GES : C      Réf. : 5236

Caen - 347 900 €*

EXCLUSIVITÉ
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SARL LES NEGOCIATEURS FLEURY
02 61 52 00 82

A moins de 10 Km de VILLERS BOCAGE et à 20 min de CAEN par A84, sur un terrain sans vis-à-vis 
et arboré d’env. 3490 m², une maison sur sous sol complet d’env. 185 m² offrant au Rdc: Entrée, 
bureau, salon/séjour (60m²) avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, véranda. A l’étage: 4 
chambres, salle de bains et salle d’eau. Dépendance et piscine couverte. A VOIR RAPIDEMENT !!  
DPE : E GES : C    Réf. : 5361cl7

Villers-Bocage - 347 900 €*

EXCLUSIVITÉ

HERVIEU et PREE IMMOBILIER LUC
02 31 36 00 11

De construction récente (2009) cette maison très lumineuse de 6P. sur 126m2 est construite sur un terrain de 1500m2 arboré et 
entièrement clos. Au RDC vous découvrirez un séjour salon avec poële à bois et cuisine ouverte et aménagée de +-43m2, une chambre de 
+-9,36m2, d’une SDB et douche de +-5,67m2, d’un WC – A l’étage 4 chambres et une salle de jeux de +-9,23, 7,5, 9 , 10,19 et 8,93 m2, et 
ce, en surface habitable) Un garage de 42m2.DPE B – GES A Panneaux photovoltaïques sur le toit (installation en 2014 et garantie 20ans) 
production de 3000 KW /an, contrat cessible aux acquéreurs aux mêmes conditions pendant encore 15 ans– Production eau chaude en 
aérothermie – Assainissement individuel aux normes – Taxes foncières +-600€ -   DPE : B GES : A    | Réf. : 3036

Bayeux - 348 150 €*

EXCLUSIVITÉ

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

Exclusivité GIC - Belle maison cossue d’environ 200 m2 offrant : belle entrée, grande cuisine A/E, séjour-
salon avec cheminée de 64 m2, 2 chambres et salle de douche avec WC. A l’étage: Mezzanine, 3 chambres, 
salle de bains et WC. Sous-sol total avec chaufferie, cave, lingerie et double garage. Le tout sur magnifique 
terrain d’environ 2 400 m2 clos et arboré. Etat impeccable, bel environnement calme et résidentiel. A visiter 
rapidement. Classe énergie D  DPE : D GES : D     Réf. : 2116

Villy-Bocage - 349 800 €*

EXCLUSIVITÉ

CAEN SUD - 349 900 €*

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

Superbe maison récente (2016) de plain-pied  avec 
de très belles prestations dans un environnement 
calme. Ce bien dispose d’une très grande pièce 
de vie avec cuisine US de plus de 50 m2, une suite 
parentale, 2 autres chambres avec salle d’eau et 
WC. Poêle à granulé, celier & Carport 1 voiture. La 
maison se trouve sur un terrain de 2 000m2 avec 
une partie détachable.   Réf. : 9951

Caen - 359 000 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

 belle maison cossue de 163 m2 idéalement située offrant: en Rdc: 
Entrée, cuisine A/E semi-ouverte sur séjour-salon (40 m2) avec 
cheminée donnant sur terrasse plein sud, 3 chambres, salle de 
douche et WC. Au 1er étage : Palier, suite parentale (24m2) avec 
dressing, chambre, salle de douche et WC. En Rd : Sous-sol complet 
comprenant bureau avec accès indépendant, studio, buanderie, 
chaufferie, cave et garage. Agréable jardin clos et arboré d’environ 
540 m2.  DPE : D GES : E     Réf. : 2101sl

Fleury-sur-Orne - 366 000 €*

ESPACE IMMO ST PIERRE
02 31 23 02 02

MAISON 8 PIECES AVEC TERRASSE ET VERANDA PLEIN SUD. 
Au rez-de-chaussée Grande Pièce de vie avec cheminée, ouverte 
sur Terrasse Exposée plein SUD, très Grande Cuisine ouverte 
sur Véranda également éxposée plein SUD, Salle de douche et 
WC séparés avec lave mains et fenêtre. Al’étage : 4 Chambres, 
Salle de BAIN et douche + WC. Au sous-sol : Chambre de 17m2 
(avec fenêtre et placard), Chaufferie/Buanderie/Garde manger. 
GARAGE. Terrain de 1000m2.   DPE : C GES : D     Réf. : 2128

Sainte-Honorine-du-Fay - 369 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Sur un superbe terrain de 8600 m2 clos et arboré, belle maison 
familiale de 230 m2. Au rdc : Entrée avec de grands rangements, 
séjour salon avec cheminée exposé sud ouest, cuisine aménagée et 
équipée, salle de douche 2 chambres dont 1 avec dressing. A l’étage 
belle mezzanine desservant 4 chambres, 1 salle de bains. Grand 
sous-sol avec pièce de jeux aménagée, garage, atelier, chaufferie, 
cave. En dépendance petit bâtiment servant de remise et abris 2 
voitures.  DPE : C GES : E     Réf. : 10379CH-1041
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Plumetot - 379 800 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Belle maison en pierre en excellent état offrant des volumes très 
confortables;cuisine aménagée et équipée, grand séjour salon cheminée de 
41 m2, chambre, avec placards et accès jardin, wc. A l’étage palier, 3chambres 
dont une avec douche et lavabo, salle de bains avec coin buanderie et toilettes. 
Dans les combres;pièce de sport, chambre, dressing et grenier. Grande cour et 
terrain clos avec grand préau. Beaucoup de charme.pour cette demeure du 18 
éme siecle, Prix frais d’agence inclus soit 379800 euros (erreur sur le boncoin) 
DPE : C      Réf. : 3089-1046

Soliers - 380 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

CAEN SUD-EST - Belle maison de 2011 à l’architecture contemporaine 
sur 1018m2 de terrain arboré comprenant: au RDC: Entrée, séjour-
salon, chambre, cuisine aménagée, salle d’eau et WC indépendant. 
Accès au garage par l’intérieur. A l’étage: Palier desservant 3 belles 
chambres (dont une avec salle d’eau), salle de bains, WC indépendant et 
pièce annexe (poss 5e chambre). Chauffage au sol (rez-de-chaussée et 
étage) par aérothermie permettant un faible coût de fonctionnement. . 
Disponible fin Novembre.   DPE : C GES : A     Réf. : 12054-1038

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison de 8 pièces principales Caen ouest au calme proche commerces et écoles. Libre 
à la vente. Beau terrain planté et clos, belle vue.    DPE : D GES : F   Réf. : 103226-ec-1041

Caen - 390 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Soliers - 394 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Vaste maison de 149,6 m² au calme dans un hameau Caen 
sud. Hall d’entrée de 13 m² avec placards,séjour salon de 
30 m² avec de grandes baies vitrées, 1 chambre, 1 sde, 
1 wc. A l’étage mezzanine desservant 3 chambres dont 
une avec salle de douche , une salle de bain. Toilettes rdc 
et étage, pièce annexe possibilté 5e chambre. Chauffage 
aérothermie très économique. Terrain plat de 1018 m².  
DPE : C GES : A     Réf. : 10223-1041

Saint-Manvieu-Norrey - 419 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

Une maison d’architecte de 2003 comprenant de beaux volumes 
et de belles prestations. au rdc: entrée, séjour-salon de plus de 
44 m2 avec poële à bois et donnant sur véranda exposée sud, 
grande cuisine aménagée et équipée, suite parentale (chambre, 
sdb/douches et dressing) donnant sur la terrasse sud. à l’étage: 
mezz, suite parentale, 2 chbres avec salle d’eau et wc séparés. 
Parcelle bier arborée de 1765 m2. Garage attenant de 47 m2 
avec porte motorisée.   DPE : D GES : B     Réf. : 12177-1038

Caen - 429 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison de 7 pièces principales nord de Caen 
très recherché sur un magnifique terrain clos 
et arboré de 2 000 m². Séjour salon de 44 m², 
grande cuisine coin repas de 20 m², chambre 
et salle d’eau en rez de chaussée. 3 chambres, 
salle de jeux et 2 salles de bains à l’étage. 3 
garages. Endroit calme et résidentiel.  DPE : E 
GES : C     Réf. : 10317-ec-1041

Fontaine-Étoupefour - 432 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Superbe Maison contemporaine de 238m² 
avec de très belles prestations. Séjour 
double donnant sur cuisine US et grande 
suite parentale en rez de jardin. A l’étage 3 
grandes chambres. Grand bureau de 61m² en 
RDC. Garage, terrain de 1100m² au calme et 
belle terrasse de 68m2. DPE : C GES : D     Réf. 
: 10201-1041

Saint-Contest - 439 900 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

CAEN NORD, 4KM, TRÈS GRANDE 
MAISON DE 200 M2.  séjour double, salle 
à manger-veranda, bureau-bibliothèque, 
bureau chambre-salle d’eau. à l’étage, 3 
chambres, deux salles de bains. terrain 1000 
m2.sous sol complet,  rare!    DPE : E GES : C     
Réf. : 234

Caen université - 449 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

VALLÉE DES JARDINS - Belle maison cossue idéalement située 
comprenant: Au RDC: Entrée, séjour-salon d’environ 48m2 avec 
balcon expo sud et ouest, cuisine aménagée, arrière cuisine, 
chambre donnant sur salle de bains et point d’eau, WC. A l’étage, 
s’accédant par un bel escalier en pierre, palier desservant 3 
chambres dont une avec salle d’eau. Sous-sol (partiellement 
aménagé avec chambre et SDB), Rare sur le marché.   DPE : E GES 
: F     Réf. : 12121-1038

Biéville-Beuville - 493 500 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Entre CAEN et la mer superbe propriété de 240 m² sur une 
parcelle de 4500 m² avec dépendances. Au RDC une grande 
entrée donnant accès à une spacieuse réception avec cheminée 
en pierre, cuisine aménagée accès au jardin. Une buanderie et 
une grande chambre. A l’étage 2 chambres équipées de salle d’eau 
indépendantes et une grande suite parentale. 3 autres bâtiments: 
une maison d’hôtes de 65 m² avec terrasse sous auvent. Un 
bâtiment de réception. Un auvent   DPE : F      Réf. : 10389-1041

Baron-sur-Odon - 498 500 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

Dans village proche de Verson, tres belle maison de plain 
pied d’architecte - bel espace de vie de 68m2 donnant 
sur terrasse SUD sans vis a vis, cuisine aménagée avec 
coin repas , mezzanine de 40m2 pouvant etre aménagée, 
grenier de 40m2. sous-sol complet de 200m2 environ, 
terrain de 2850 m2 planté et arboré. calme et verdure au 
rendez-vous. DPE : C          Réf. : 2991-1044
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LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

EN IMPASSE, MAISON D’ARCHITECTE DE 2004. Grande maison spacieuse et lumineuse, 
comportant une cuisine A/E donnant sur le séjour, un salon avec une cheminée, chambre et salle 
d’eau au rdc, 3 chambres à l’étage et salle de bain. De plus, une annexe de 20 m2 avec SPA, grand 
jardin clos et arboré, garage double et un sous-sol complet. Idéal pour être au calme et proche de la 
ville.   DPE : D   || Réf. : 9843-1048

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
composée d’une entrée, un séjour-salon, une 
cuisine, une chambre, une salle d’eau et un 
wc. En souplex : 3 chambres, une salle d’eau 
et un wc. Garage. Le tout édifié sur environ 
400 m² de terrain clos.   DPE : D GES : D     Réf. 
: 1877-1068

Touques - 229 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD DEAUVILLE
02 31 98 92 93

Située au sein d’un domaine privé et sécurisé, 
maison de 3 PP offrant entrée, séjour, partie 
cuisine, en rez de jardin et deux chambres, 
dressing, salle de bains avec wc à l’étage. 
Ce bien dispose d’un GARAGE et d’une 
BUANDERIE. agréable JARDIN d’environ 
300 M2, bel environnement.    DPE : E GES : C     
Réf. : 12202-1039

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

- Dans village côtier avec commerces et écoles, à 600 m de la plage, agréable maison 
de plain-pied de 95 m2 env. comprenant séjour-salon avec poele à granules, cuisine, 3 
chambres, salle de douche, WC séparés. Abri de jardin en annexe. Le tout sur un terrain 
de 500 m2 avec terrasse bois exposée ouest.  DPE : D GES : B    Réf. : 2553-1040

Merville-Franceville-Plage - 229 825 €*

EXCLUSIVITÉ

Heuland - 229 990 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Maison traditionnelle édifiée sur sous-sol complet 
composée de 5 pièces principales dont un séjour-
salon avec cheminée, cuisine séparée aménagée 
et équipée, 4 chambres dont une au rdc et 2 salles 
d’eau. Terrain de 1800 m² environ avec grand chalet 
de jardin. L’ensemble situé à 15 minutes en voiture 
de Touques, Cabourg, Dives sur Mer, Villers sur mer , 
Houlgate.    DPE : E GES : C     Réf. : 1865-1068

Luc-sur-Mer - 230 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

Belle maison en pierre de 95m2 entièrement 
rénovée avec une cour. Proche plage et commerces 
(1kms). Elle est composée au rdc d’un séjour avec 
cuisine ouverte, un salon, une chambre, une salle 
d’eau. Au 1er étage, 3 chambres, dressing, 2 sde 
avec wc. Grand garage avec grenier aménageable 
(possibilité Gîte). A VOIR !  DPE : D GES : B     Réf. 
: 1706-1070

Ouistreham - 243 800 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Emplacement exceptionnel pour cette maison des années 
1970 offrant: entrée, pièce de vie ensoleillée donnant 
sur terrasse, 3 chbres, wc, sde. Grand studio en rdc. 
Huisseries pvc et volets roulants électriques. Garage. 
Jardin clos d’env 500 m2. Travaux à prévoir (électricité et 
décoration). Contacter Jacques MARIE au 0663510612. 
A 200 m de la rue de la mer. A visiter rapidement.  DPE : D 
GES : E     Réf. : 3056-1046

Hermanville-sur-Mer - 243 800 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Construction des années 1920, pour cette maison de 
plain-pied à 350 m de la plage d’Hermanville sur mer. Elle 
se compose d’une entrée, séjour, cuisine, salle de bains 
avec toilettes, wc indépendant, 2 chambres. Garage et 
terrain clos d’environ 680 m2. 243800 € frais d’agence 
inclus!  DPE : B GES : C     Réf. : CVMA140031376

Cabourg - 246 750 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

PROCHE DE LA MER ET DES COMMERCES 
MAISON D’HABITATION   DE 80M2 
A RENOVER AVEC GARAGE SUR UN 
TERRAIN DE 637M2 . |  DPE : F GES : G     Réf. 
: 2969-1044

Retrouvez l’intégralité de nos biens 
sur

www.gicimmobilier.fr
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HERVIEU et PREE IMMOBILIER LUC
02 31 36 00 11

Celle ci est composée d’une entrée donnant accès à un séjour salon , d’une cuisine , de 
3 chambres, d’une SDD et WC - Un demi sous sol et un garage complètent ce bien hors 
lotissement, Travaux a prévoir.         Réf. : 3042

Luc-sur-Mer - 254 400 €*

EXCLUSIVITÉ

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

En exclusivité, pavillon en parfait état comprenant: entrée, placards, séjour salon ensoleillés donnant sur 
véranda chauffée, cuisine indépendante, 2 chbres, salle de douche, wc. Etage, 2 grdes chbres, placards, petit 
dressing, wc. Sous-sol compartimenté et aménagé d’un bureau avec accès indépendant, salle de douche wc, 
cuisine d’été, atelier, garage double.Chauffage gaz de ville. Jardin clos de mûrs. A visiter sans tarder...  
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
02 31 24 79 79

Entre mer et campagne, belle maison en 
pierre d’environ 200 m2 sur 3 niveaux 
comprenant: une grande pièce de vie avec 
cheminée, cuisine indépendante aménagée 
et équipée, 5 vastes chambres dont une avec 
dressing, mezzanine, salle de bains + douche, 
WC. Le tout sur un terrain de 360 m2.         Réf. 
: 2476-1040

HERVIEU et PREE IMMOBILIER LUC
02 31 36 00 11

EXCLUSIVITE  SAINT AUBIN SUR MER, ENVIRONNEMENT CALME A QUELQUES PAS 
DE LA PLAGE, MAISON COMPRENANT AU RDC UN PETIT SALON, UNE CHAMBRE, 
WC,  UNE SALLE DE BAINS, GARAGE ET ATELIER, ETAGE SEJOUR SALON ORIENTE 
SUD, CUISINE AMENAGEE, 2 CHAMBRES, UNE SDB, WC. 2EME ETAGE UNE GRANDE 
CHAMBRE AVEC UN CABINET DE TOILETTES.  DPE : G GES : G    Réf. : 3032

Saint-Aubin-sur-Mer - 299 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Douvres-la-Délivrande - 315 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

quartier résidentiel au calme,  maison de 8pp sur sous-
sol total avec jardin clos, comprenant au rdc:entrée avec 
placard, séjour-salon, autre salon, cuisine aménagée 
avec coin repas sous véranda, chambre, et salle de bains 
et douche it, wc.à l’étage : palier, 4 chbres, salle d’eau, 
wc. sous-sol total dont garage, huisseries pvc et volets 
roulants elec,  jardin autour.   DPE : D GES : C     Réf. : 
9941-1051

Dives-sur-Mer - 318 000 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Maison édifiée sur sous-sol complet 
composée au rez-de-chaussée : entrée, 
séjour/salon, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains et wc. A l’étage : salle de jeux, grenier 
et combles à aménager. Terrain de 675 m² 
avec abri de jardin. Beaux volumes ! A visiter 
!   DPE : D GES : F     Réf. : 1892-1068
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CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

 A moins de 10 min de la plage de OUISTREHAM et 15 min de CAEN. Une maison bien entretenue de plus 
de 160 m2 hab. offrant de très beaux volumes, séjour-salon de plus de 50 m2 avec cheminée et donnant sur 
terrasse bien exposée SUD. Belle cuisine récente, Véranda chauffée, 2 chambres et salle d’eau au RDC. A l’étage, 
3 chambres et grande salle de bains. Sous-sol total et carrelé avec double garage, porte morotisée. Double 
vitrage. Le tout sur une parcelle bien arborée d’environ 730 m2.  DPE : D GES : D     : Non|| Réf. : 12198-1038

Saint-Aubin-d’Arquenay - 324 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Bréville-les-Monts - 325 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

Une première maison de 150m2, entièrement rénovée,  se compose au 
rdc : vaste séjour-salon avec cuisine aménagée et équipée ouverte sur un 
magnifique jardin d’hiver, buanderie, 2 chambres dont une suite parentale 
avec salle de douche, WC ind. A l’étage, deux belles chambres et sdb avec 
WC. Ensemble garage avec atelier d’une superficie de 100m2, combles 
aménageables. La deuxième maison d’environ 60m2 vous offre une pièce 
de vie avec cuisine, sdd, chambre. Garage attenant. Idéal pour profession 
libérale ou chambre d’hôte.  DPE : D GES : E     Réf. : 2537-1040

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

Dans village côtier avec commerces et écoles, à 900m de la plage, agréable maison de 
145 m2 hab. élevée sur sou-sol total sur-élevé et comprenant belle pièce à vicre (séjour-
salon avec poêle à bois et cuisine équipée) de 53 m2, 4 chambres (dont 1 au RDC), bureau 
et sauna. Terrain de 610 m2.  DPE : D GES : D  | Réf. : 2515-1040

Merville-Franceville-Plage - 349 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Putot-en-Auge - 358 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

Maison mitoyenne en bon état général de plus de 250 m² 
comprenant au RDC : vaste entrée avec placard, cuisine 
aménagée et équipée, buanderie, salon avec poêle à bois, 
une chambre avec SDD, 2 chambres avec SDD. A l’étage : 
4 grandes chambres dont une avec possibilité de faire une 
SDD (évacuation d’eau prévue), bureau, SDB avec douche, 
. Double garage attenant à la maison. Le tout sur un terrain 
de 7663 m².DPE : D GES : E     Réf. : 2402-1040

Dives-sur-Mer - 367 500 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Maison de 4 pièces principales d’environ 134 m² habitables 
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
service idéale pour vivre en autonomie sa retraite en plein 
cœur de ville.  Copropriété : Oui -  Alur Nombre de lots : 53  
DPE : E GES : C     Réf. : 10140-1041

Ifs - 82 900 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

F3 IFS PLAINE. Dans résidence avec interphone et 
ascenseur au 2ème étage comprenant entrée séjour avec 
balcon cuisine 2ch sdb wc cave et un parking couvert 
fermé. Fenetres PVC.Charges: 188.60€/mois chauffage 
et eau chaude collectifs. IDEAL POUR SE LOGER AUX 
PORTES DE CAEN. CLASSE ENERGIE: E. Copropriété 
: Oui - Alur Nombre de lots : 35 DPE : E GES : F     Réf. : 
12075-1038

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

Au dernier étage par ascenseur, vue panoramique pour cet appartement F4 traversant est - ouest d’environ 
70m2 comprenant: entrée, séjour, salle à manger (poss 3e chambre), cuisine aménagée donnant sur loggia, 
2 chambres, couloir, WC indépendant et placards. Cave. Huisseries PVC double vitrage sur l’ensemble de 
l’appartement. Charges 158,58€ / mois. Classe énergie C.  DPE : C GES : E     -  Copropriété : Oui - Numéro de lot 
: 306 -  Alur Nombre de lots : 136 Réf. : 12212-1038

Hérouville-Saint-Clair - 86 000 €*

EXCLUSIVITÉ
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Hérouville-Saint-Clair - 87 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

dans résidence sécurisée, beau F3 lumineux ! 
comprenant entrée avec placard, séjour sud-
ouest, cuisine aménagée, 2 chambres, salle 
de bains, huisseries Pvc dble vitrage 2011 et 
volets roulants elec, cave, ,CLASSE ÉNERGIE 
: C !   DPE : C GES : A     Réf. : 9756-1051

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

CAEN VENOIX, au calme et au pied de tous les commerces, appartement en rez- de-chaussée surélevé de 
67 m2 environ comprenant entreé, séjour expo sud/ouest, cuisine, arrière cuisine, dégagement, cajibi, deux 
chambres , salle de bains et wc. Une cave et uneplace de parking privative complètent ce bien actuellement 
loué 609.96 €/mois  +127 € de charges. Libre à la vente au 1er janvier 2020     -  Copropriété : Oui- Numéro de 
lot : 21Réf. : 9952

Caen - 87 200 €*

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

MONDEVILLE à proximité des commerces, F2 vendu loué, en bon état général avec cave 
et parking privé. Entrée avec grands placards, séjour salon avec balcon, chambre avec 
placard, cuisine indépendante, salle de douche avec wc. Ses points forts : copropriété 
calme, balcon, petit foncier.  DPE : D      Réf. : 10281-1041

Mondeville - 87 500 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 89 900 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

F2 CAEN VENOIX. Dans résidence récente avec 
ascenseur et interphone, en copropriété de 14 logements. 
Appartement comprenant entrée, séjour expo. sud-est  
avec cuisine ouverte, chambre, salle de douche avec wc, 
cave et parking privé en sous-sol fermé. Fenêtres PVC. 
Charges: 53.31 &euro;/mois. IDEAL POUR UN 1ER 
ACHAT. CLASSE ENERGIE:F  |  DPE : F GES : C     Réf. : 
11770-1038

Hérouville-Saint-Clair - 91 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

BELLES PORTES - Vue panoramique et dégagée pour cet 
appartement F3 d’environ 65m2 au sein d’une résidence de 
standing avec ascenseur comprenant: entrée, séjour exposé 
sud donnant sur loggia, cuisine, 2 chambres, salle d’eau, 
couloir, WC et de nombreux placards. Cave. Charges 150,71€ 
/ mois (chauffage, eau chaude, eau froide, ascenseur, etc...). 
Classe énergie C. Copropriété : Oui - Alur Nombre de lots : 
101 - DPE : C GES : C     Réf. : 12228-1038

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

Caen RIVE DROITE Idéal 1er achat ou investissement dans résidence calme, beau 3PP de 56 m2 situé au 
4eme ETAGE comprenant entree, cusine Aménagee semi equipee, sejour, 2 chambres, salle d’eau. Chauffage 
individuel GAZ DE VILLE, huisseries PVC, et une cave. LIBRE DE SUITE pas de procedure. nbre de lots 207. 
charges annuelles 1311€. DPE: G  DPE : F GES : G    Copropriété : Ouo|- Numéro de lot : 200- Alur Nombre de 
lots : 207 -  Réf. : 2978-1044 B

Caen - 91 000 €*

EXCLUSIVITÉ
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AGENCE DU THEATRE
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

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

CAEN - Au pied des transports et des 
commerces - F2 d’environ 45 m2 avec place 
de parking et cave. Exposition SUD. Grand 
balcon. Libre à la vente. Copropriété : Oui- 
Numéro de lot : 1125- Alur Nombre de lots 
: 20 DPE : F GES : G     Réf. : 10414
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Caen - 107 000 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

QUARTIER ST OUEN dans residence securisee F3 de 
70m2 au RDC Sureleve . Comprenant : Entree placards, 
sejour , cuisine, degagement, 2 chambres.,salle de bains, 
W.C. cave. Parking commun. Pas de procedure en cours. 
Nbre de lots : 110 Charges annuelles : 2053 € -DPE : E  
Copropriété : Oui -Alur Nombre de lots : 92  GES : F     Réf. 
: 2933-1044

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

EXCLUSIVITE DU GIC 4/5PP CAEN RIVE DOITE. Dans residence fermee avec interphone et ascenseur. Un 
appartement comprenant entrée, séjour-salon avec balcon sud, cuisine avec sechoir, degagement avec placards, 
3 chambres, salle de bains avec fenetre, cabinet de toilette, wc, cave en sous-sol et parking exterieur prive avec 
barriere automatique. Fenetres PVC et volets elec. Charges: 197,46€/mois. DPE : D GES : D     Copropriété : 
Oui- Numéro de lot : APPT 11 CAVE 103 PAR- Alur Nombre de lots : 53 - Réf. : 12165-1038

Caen - 107 700 €*

EXCLUSIVITÉ

Hérouville-Saint-Clair - 108 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

dans résidence calme avec ascenseur, grand 
F4  comprenant  ,entrée avec placards, séjour 
parqueté sud-ouest, salon ou 3ème chbre, 
cuisine, deux chambres, sdb et wc;,huisseries 
pvc  et volets roulants elec, tableau elec 
refait,    DPE : C GES : A     Réf. : 9658-1051

Caen - 108 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

 rive droite, Appartement de 2 pièces comprenant une petite 
entrée, un wc, un séjour avec cuisine ouverte, chambre et salle 
de bains + douche. Le bien bénéficie d’un jardinet avec terrasse 
sans vis-à-vis exposé sud-est. Appartement lumineux et agréable. 
Commerces et transports à quelques pas de la résidence. Chauffage 
et eau chaude individuel. Eau froide collective. Classe énergie : F. 
Pas de procédure en cours. Nombre de lots : 59. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 845€.     DPE : F      Réf. : 9960

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

CAEN RIVE DROITE F3 TRAVERSANT LUMINEUX ENTREE, SEJOUR AVEC BALCON 
S/E, CUISINE AMENAGEE AVEC CELLIER, COULOIR DESSERVANT 2 CHAMBRES, 
SALLE DE BAINS, WC et DRESSING. PARFAIT ETAT .CAVE ET GARAGE FERME. NBS 
DE LOTS: 17 CHARGES ANNUELLES: 945.90. PAS DE PROCEDURE EN COURS.   DPE : 
D GES : E   Réf. : 3002-1044

Caen - 112 500 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 118 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

F3 CAEN HASTINGS / ST GABRIEL. Dans residence de 
standing en copropriété de 385 logements. Au 2ème étage 
par ascenseur dans un batiment de 4 etage avec interpone. 
Appartement comprenant: entree, sejour en L, cuisine 
avec ouverture possible sur le sejour, couloir, 2 chambres, 
salle de bains, wc, dressing, cave et parking. Fenetres PVC 
avec volets elec. Charges: 147,69€/mois chauffage et eau 
chaude collectifs.   DPE : C GES : D     Réf. : 12227-1038

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

CAEN UNIVERSITE F2 COMPRENANT SEJOUR AVEC CUISINE OUVERTE SALLE DE 
BAINS AVEC WC CHAMBRE . GARAGE ET PLACE DE PARKING EXTERIEUR . PAS DE 
PROCEDURE . NBRE DE LOT : 11. CHARGES ANNUELLES: 1308 .56 €. DPE: E  DPE : E 
GES : F      Réf. : 3011-1044

Caen - 123 000 €*

EXCLUSIVITÉ
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LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

NOUVEAU & EXCLUSIF HEROUVILLE ST CLAIR QUARTIER DES BELLES PORTES Appartement quatre 
pièces en bon état général situé au premier étage avec ascenseur se décomposant : entrée, séjour salon, cuisine 
séparée, deux chambres, salle de douche et wc séparé. Ce bien dispose d’une cave. Stationnement libre autour 
de la résidence. PVC Double Vitrage et volets électriques.  DPE : C GES : A    Copropriété : Oui - Numéro de lot 
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
l’Orne, une chambre avec placard, une salle de bains avec baignoire d’angle et un wc. Cave.      Copropriété : 
Oui||- Numéro de lot : 10 - Alur Nombre de lots : 50 - Réf. : 10410-ec-1041

Caen - 191 500 €*

EXCLUSIVITÉ
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Caen - 192 600 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

CAEN à 5 minutes du Centre-ville, dans Résidence 
sécurisée et avec ASCENSEUR. Appartement T5 : Entrée 
et couloir avec placards, grande pièce de vie ouverte sur 
balcon filant de 9m² exposé plein SUD. Cuisine aménagée 
et arrière cuisine, 3 chambres, 1 salle de douche, 1 salle de 
BAIN, WC séparés. Vendu avec CAVE et GARAGE.   DPE : 
C GES : D     Réf. : 2081-1071-LC1

Caen - 187 250 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

NOUVEAU PROCHE CENTRE VILLE - QUARTIER SAINT OUEN 
Dans une résidence récente, sécurisée et calme appartement 
trois pièces situé au dernier étage avec ascenseur se décomposant 
comme suit : entrée, séjour avec balcon exposé ouest, cuisine 
pouvant être ouverte sur le séjour, deux chambres, salle de bain, 
wc et placards. Ce bien dispose d’une cave et d’une place de parking 
privative en sous-sol.  Copropriété : Oui -   DPE : E GES : C     Réf. 
: 9897-1051

Caen - 194 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

Caen proche centre : appartement lumineux de 4pp 
pour une superficie de 90m2 comprenant : Une entrée 
avec dressing, séjour/salon de 30m2 donnant sur balcon 
exposé sud, 2 belles chambres, cuisine aménagée, salle de 
bain. Une cave et un garage. Place de stationnement dans 
la résidence. DPE : E  Copropriété : Oui- Numéro de lot : 
332- Alur Nombre de lots : 200 - DPE : E GES : D     Réf. 
: 11171

Caen - 197 000 €*

CABINET IMMOBILIER ROGER
02 31 15 57 77

Appartement 4 pièces 76 m2 avec balcon vue sur Port 
de Plaisance : entrée, dressing, cuisine aménagée, 
arrière-cuisine, Séjour, salon, WC, SdB, 2 chambres, 
nombreux placards, fenêtres double vitrage, parquet 
chêne, cheminée, chauffage individuel électrique. A voir 
absolument. DPE en cours  - Copropriété : Oui - Numéro 
de lot : 11  DPE : E GES : D     Réf. : 5916-1042

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Murs commerciaux avec 6 ML de vitrine. ,Plateau de 120 m2 pouvant être repartis en 
bureaux ou idéal commerce avec réserve. ,2 WC + sanitaires ,1 kitchenette sur l’arrière. 
,Enseigne lumineuse sur rue très passante. ,        Copropriété : Oui- Réf. : 130-1312

Caen MURS COMMERCIAUX - 197 000 €*

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

Centre de ville de Caen, En exclusivité, appartement situé au premier étage d’une résidence sécurisée, comprenant une entrée, 
un séjour, une cuisine équipée et aménagée, dégagement avec placards, salle de douche, séchoir, 3 chambres et wc. Fenêtres 
double vitrage pvc. Chauffage individuel gaz. Cave au sous-sol. Jouissance de parking. Local à vélo. Grand parc arboré à l’arrière 
de la résidence. Cadre unique et rare. Classe énergie : D. Nombre de lots principaux : 32. Charges annuelles payées par le 
vendeur : 1303€.  DPE : D GES : E      Réf. : 9965

Caen - 197 950 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 198 578 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

PROCHE CHATEAU - Résidence de standing prisée avec ascenseur 
(PMR). Appartement T3 en bon état avec balcon (14m2) exposé 
S/E, 2ch, cave et parking en s/sol. L’appartement est réhabilité avec 
garantie décennale sur les postes suivants: Electricité, les huisseries 
avec volets électriques, le chauffage, la porte d’entrée et les parties 
communes de l’immeuble. Possibilité de dispositif fiscal en déficit 
foncier sur toutes nos offres du T1 au T4.   Copropriété : Oui - Alur 
Nombre de lots : 150   DPE : D GES : D     Réf. : 1839-113-1071

Caen - 199 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

Dans une résidence sécurisée avec interphione et ascenseur: 
un bel appartement F3 entièrement RÉNOVÉ, comprenant 
de beaux volumes;entrée, cuisine aménagée avec séchoir, 
grand séjour lumineux avec parquet, rangements et balcon, 
deux chambres dont une avec vue sur le chateau et séchoir, 
salle de bains et wc séparés. Vendu avec une cave. Charges 
de 148,33 € / mois.  Copropriété : Oui - Nombre de lots : 92  - 
DPE : D GES : E     Réf. : 12234-1038
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CABINET IMMOBILIER ROGER
02 31 15 57 77

CAEN rue Gémare, beau 3 pièces avec balcon Sud : entrée, cuisine ouverte, séjour, 
2 chambres, WC, salle-de-douche, Cellier, rangements, cave, grenier. Fenêtres triple 
vitrage + volets roulants électrique, parquets flottants. A VOIR ABSOLUMENT;  DPE : 
C GES : D      Copropriété : Oui - Numéro de lot : 53 - Alur Nombre de lots : 154  Réf. : 
5940-1042

Caen - 202 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 202 000 €*

L’AGENCE REPUBLIQUE
02 31 50 25 80

Saint GABRIEL, résidence RICHEMOND, 3/4 pièces de 90M2 
avec grand balcon, ascenseur, séjour 32M2, vue sur espaces 
verts, trés bel environnement, calme,excellent état Grande 
entrée distibuant une cuisine aménagée, un séjour double 
avec beau balcon, un espace nuit avec 2 chambres, sdb, un 
dressing ainsi que de nombreux placards, WC séparés. Une 
cave Double vitrage PVC  Copropriété : Oui - Numéro de lot : 
519 - Nombre de lots : 2   DPE : D GES : E     Réf. : 1250

Caen - 205 000 €*

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

Au calme dans résidence de bon standing, 
appartement de 5 pièces principales, beau 
séjour de 32m2 sur balcon expo ouest 
sans vis-à-vis, cuisine A/E, grande salle de 
bain, 3 chambres, cave. En parfait état !   
Copropriété : Oui - Alur Nombre de lots : 222   
DPE : D GES : E     Réf. : 9981-1048

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

En exclusivité : Centre ville de Caen : Place du théatre : Beau 3pp de 65m2 dans résidence 
avec ascenseur comprenant : une entrée avec placard, séjour expo ouest, cuisine ouverte, 
2 chambres, salle d’eau. DPE : D GES : D      Copropriété : Oui - Alur Nombre de lots : 20 
Réf. : 11040-1034

Caen - 209 900 €*

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

F3 73 m²   vue imprenable sur l’Abbaye aux Dames, idéalement situé et exposé. Faibles 
charges très lumineux beaucoup de charme. 2 chambres séjour cuisine et salle de bains 
aménagées. Libre à la vente.    DPE : D GES : G     Copropriété : Oui - Numéro de lot : appt 
17 caves 2 et 7 - Alur Nombre de lots : 20 Réf. : 10417-ec-1041

Caen - 212 000 €*

EXCLUSIVITÉ
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CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

Appartement donnant sur l’hippodrome, beau 3 PP situé au 3éme etage avec ascenseur 
comprenant vaste entrée, salon, salle a manger, cuisine + arriere cuisine, une chambre. 
huisserie PVC, Electricite refaite - Pas de procédure en cours - Nombre de lots 55 - 
Charges annuelles : 2 499 €. DPE : E      Réf. : 3017-1044

Caen - 214 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Epron - 223 000 €*

CABINET IMMOBILIER ROGER
02 31 15 57 77

Caen nord bus de ville, charmante maison, 
100 m2 habitable, 5 pièces, séjour salon 34 
m2 avec poële à bois, cuisine avec arrière 
cuisine, buanderie, à l’étage 3 chambres+ 
un bureau, sdb, garage, terrain 284 m2, 
commune avec tous commerces et écoles. 
Baisse de prix à 223 000 €.    DPE : D GES : E     
Réf. : 5917-1042

Caen - 233 500 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

F5 proche jardin des plantes en très bon état 
avec balcon cave et garage. Libre à la vente. 
Grand séjour-salon, cuisine aménagée et 
équipée, 3 chambres, grand balcon, au calme.     
Copropriété : Oui -   DPE : D GES : F     Réf. : 
10295 EC1041

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

 TRES BEAU F4 DERNIER ETAGE AVEC BEAU BALCON SUD-OUEST. Dans résidence avec interphone en 
copropriété de 100 logements au dernier etage, beau F4 expo. sud-ouest comprenant: entree, sejour-salon 
avec un beau balcon sud-ouest offrant une vue degagee, cuisine amenagee et equipee recente, couloir, 2 
chambres, salle de bains, wc, dressing, cave et garage en sous-sol avec porte automatique. Charges: 240,04€/ 
mois Chauffage collectif mixte par pompe à chaleur. DPE : E GES : C      Réf. : 12192-1038

Caen - 235 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 235 000 €*

ESPACE IMMO ST PIERRE
02 31 23 02 02

En hyper centre nous vous proposons ce magnifique 3 
pièces.Il se compose d’un sejour lumineux avec son balcon 
exposé SUD,une chambre avec balcon,une chambre coté 
cour,une cuisine avec balcon,une salle de douche et un wc 
indépendant.Il est équipé de nombreux rangements.Tous 
les sols sauf pièces d’eau sont parquetés.La chaudiere 
est neuve et les volets électriques.Une place de parking 
complète ce bien.   DPE : D GES : E     Réf. : 2111

Caen - 238 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

dans copropriété de 32 lots, fermée avec son joli parc aux 
portes de l’hyper centreville et de l’université, grand F4/
F5 avec balcon comprenant : entrée, séjour avec balcon, 
salon ou chambre acces balcon, cuisine indépendante, , 
dégagement avec placards, deux chambres avec placards, 
salle de bains, wc, cave et garage.   Copropriété : Oui - Alur 
Nombre de lots : 32   DPE : D GES : E     Réf. : 9962-1051

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

F5 Dans un résidence de standing. A proximité du centre ville et des commerces à pied. Vendu avec une cave et 
un grand garage électrifiés. Il est composé d’une entrée avec placards, un séjour salon exposé ouest avec une 
cuisine ouverte aménagée et équipée. Salle de douche, buanderie, wc dégagement avec un grand placard et 
trois belles chambres. Charges individuelles.  DPE : D GES : E     Copropriété : Oui - Numéro de lot : 190 - Alur 
Nombre de lots : 275 Réf. : 10311CH-1041

Caen - 238 500 €*

EXCLUSIVITÉ
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Caen - 240 000 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

CAEN RIVE DROITE. Appartement T4 en DUPLEX et REZ 
DE JARDIN dans construction NEUVE de 2017. Au rez de 
chaussée : Entrée avec placard donnant sur pièce de vie 
ouverte sur cuisine aménagée équipée, terrasse et jardin 
exposés Sud, WC. A l’étage. 3 chambres avec placards, 
salle de BAIN, WC. Vendu avec une place de Parking 
devant l’entrée privative du logement et une cave.  DPE : B 
GES : C     Réf. : 2074-1071A

Caen - 243 000 €*

L’AGENCE REPUBLIQUE
02 31 50 25 80

CAEN HYPER CENTRE dans résidence calme 
et sécurisée, 3 pièces 77M2 : entrée, cuisine 
ouverte donnant sur séjour, l’ensemble 
environ 35M2, 2 chambres parquetées, salle 
de bains, WC, placards, buanderie, cave et 
grenier   Copropriété : Oui - Alur Nombre de 
lots : 154        Réf. : 1961

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

F5 102 m² avec ascenseur, grand balcon exposé ouest, vue agréable, petite résidence de 
standing. Grand séjour de 37 m² avec bibliothèque, cuisine, 3 chambres, balcon, salle d’eau 
neuve. Fenêtres et baies vitrées neuves. Cave et garage.  DPE : E GES : F    Copropriété : 
Oui - Numéro de lot : 26 appt 5 cave et 40 - Alur Nombre de lots : 35 Réf. : 10323-ec-1041

Caen - 267 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 277 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

TRES BEAU F5 CAEN ZENITH. Dans residence de standing de 40 
logements en copropriété. Un grand F5 de + de 126m2 comprenant 
une vaste entree donnant sur un beau sejour-salon, couloir, 4 belles 
chambres dont une avec ouverture possible sur le sejour-salon 
pour obtenir 50m2 de reception, cuisine amenagee, salle de bains 
placard, cave, garage avec porte automatique et un parking ext. avec 
barriere elec. Charges: 250.77€ chauffage et eau chaude collectifs   
DPE : D GES : E     Réf. : 12232-1038

Falaise - 337 600 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Immeuble de rapport, sans copropriété composé de trois logements : AU RDC un 
appartement de 81 m2 - 4 pp avec 3 chambres, salon, cuisine, sdd, jardin privatif 
et 1 garage et 1 cave, loué 625€ + 30€ de charges. AU PREMIER : un appartement 
de 81 m2 - 4 pp avec 3 chambres, salon, cuisine, salle de douche, balcon et 1 
garage et 1 cave, loué 545€ + 30€ de charges. AU SECOND et dernier étage : un 
appartement de 70 m2 - 4 pp avec 3 chambres, salon, cuisine, salle de douche, 2 
remises un jardinet et 1 cave, loué 520€ + 30€ de charges. Revenus annuels hors 
charges : 20280 €. Taxe foncière : 2525€.          Réf. : 9994ch-1041
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